
 

 

UCHWAŁA NR 228/2025 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.), art. 154. ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 308 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 r., określone w załączniku Nr 2 do ww. 

uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 74.484.225,22 zł; 

2) wydatki majątkowe 45.790.782,52 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków bieżących o 97.100,00 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o 97.100,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 265.351,00 zł  do wysokości 2.585.141,00 zł, w tym:  

1) ogólną w wysokości 525.130,00 zł; 

2) celowe w wysokości 2.060.011,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 80.160,00 zł, 

b) na wydatki sklasyfikowane w rozdziale Rodzina oraz Pomoc społeczna 250.000,00 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 500.000,00 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej - na wzrost wynagrodzeń 

pracowników pedagogicznych  353.462,00 zł, 

e) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 

poratowania zdrowia 376.389,00 zł, 

f) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na godziny doraźnych zastępstw 

400.000,00 zł, 

g) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6903



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Irena Grobelna 

 

Członek Zarządu 

(-) Stanisław Kasperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6903



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 228/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 293 870,00 119 840,00 1 413 710,00 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 277 160,00 119 840,00 397 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 760,00 7 940,00 46 700,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 14 800,00 44 000,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
208 400,00 97 100,00 305 500,00 

 758   Różne rozliczenia 2 850 492,00 -265 351,00 2 585 141,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 850 492,00 -265 351,00 2 585 141,00 

   4810 Rezerwy 2 750 492,00 -265 351,00 2 485 141,00 

 801   Oświata i wychowanie 19 006 392,80 73 611,00 19 080 003,80 

  80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 891 594,03 39 195,00 13 930 789,03 

   4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 10 000,00 42 000,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 118 647,00 29 195,00 8 147 842,00 

 
 80103  

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 329 366,00 34 416,00 1 363 782,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 827,00 34 416,00 325 243,00 

 852   Pomoc społeczna 3 292 962,41 20 000,00 3 312 962,41 

  85203  Ośrodki wsparcia 1 990 891,30 10 000,00 2 000 891,30 

   4300 Zakup usług pozostałych 360 021,00 10 000,00 370 021,00 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 916 296,72 10 000,00 926 296,72 

   4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 10 000,00 78 000,00 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 072 202,35 41 900,00 3 114 102,35 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o 637 732,35 41 900,00 679 632,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6903



niepełnosprawności 

   4300 Zakup usług pozostałych 22 040,00 38 500,00 60 540,00 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 3 400,00 3 700,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 440 107,52 10 000,00 16 450 107,52 

 
 85406  

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
1 230 223,00 10 000,00 1 240 223,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

             

 Razem: 120 275 007,74 0,00 120 275 007,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6903



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 228/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2025 roku 

   

   

Dział  Rozdz. §  Treść Wieloletnie Jednoroczne 

Zarząd Dróg Powiatowych 

600   Transport i łączność 31 624 258,75 1 707 400,00 

 60014  

Drogi publiczne 

powiatowe 31 624 258,75 1 707 400,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 9 802 022,40 867 500,00 

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4801P 

Dąbcze - Maruszewo - 

przebudowa jezdni 

wraz z przebudową 

przejścia dla pieszych 

oraz budową chodnika 

w ciągu drogi 

powiatowej nr 4801P 

w m. Maruszewo 920 000,00  

   

Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4755P 

od m.Wijewo do 

granicy powiatu 

leszczyńskiego 202 469,00  

   

Rozbudowa z 

przebudową drogi 

powiatowej nr 4767P 

na odcinku Osieczna-

Goniembice 5 377 000,00  

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż DK12 

na odcinku od granicy 

m. Leszna do 

Kąkolewa - 

dokumentacja 

projektowa  200 000,00  

   

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3903P 

w zakresie budowy 

drogi dla rowerów na 

odcinku od Brenna w 

kierunku Włoszakowic 709 609,00  

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości 

na drodze powiatowej 

w m. Święciechowa   120 800,00 

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości 

na drodze powiatowej 

w m. Jezierzyce  104 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6903



Kościelne 

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości 

na drodze powiatowej 

w m. Nowy Świat   104 750,00 

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4767P 

na odcinku od 

Osiecznej do Lipna - 

dokumentacja 

projektowa - zmiana 

zakresu 100 000,00  

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3903P 

w m. Włoszakowice 

(ul. Kurpińskiego) w 

zakresie budowy 

chodnika 100 000,00  

   

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 4803P w m. 

Rydzyna (ul. 

Wolności)  150 000,00  

   

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 4756P w m. 

Włoszakowice 

(skrzyżowanie ul. 

Wolności, 

Wolsztyńskiej i 

Dominickiej)  50 000,00 

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4800P   200 000,00 

   

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej 

przebudowy drogi 

Grodzisko - 

Świerczyna 75 000,00  

   

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej 

przebudowy drogi w 

Górce Duchownej 39 000,00  

   

Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej 

nr 4796P na odcinku 

Drobnin - Kociugi - 

dokumentacja 

techniczna   117 500,00 

   

Rozbudowa z 

przebudową drogi 

powiatowej nr 4761P 

na odcinku Krzyżowiec 84 722,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6903



- Zbarzewo - granica 

powiatu - 

dokumentacja 

projektowa 

   

Budowa sygnalizacji z 

detektorem prędkości 

na drodze powiatowej 

w m. Wilkowice i 

Włoszakowice 170 320,00  

   

Budowa zatoki 

postojowej dla 

samochodów 

osobowych wraz z 

budową chodnika w 

pasie drogowym  drogi 

powiatowej nr 4765P 

w miejscowości Długie 

Stare  50 000,00 

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 3903P 

na odcinku Bukówiec 

Górny - Boguszyn 50 000,00  

   

Bezpiecznie przez 

powiat leszczyński – 

montaż systemu 

ostrzegawczego 

SafePass w lokalizacji 

Osieczna i 

Włoszakowice  120 000,00 

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4791P 

na odcinku od ronda w 

m. Łoniewo do DK12 1 495 490,00  

   

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3930P 

Nowy Belęcin - 

Bojanice w zakresie 

budowy ścieżki 

rowerowej - 

dokumentacja 

projektowa 128 412,00  

  6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8 344 378,35 0,00 

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4777P 

na odcinku od 

Gronówka do Leszna 

w ramach zadania 

ograniczenie niskiej 

emisji na terenie 

Aglomeracji 

Leszczyńskiej 3 457 555,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6903



   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4772P 

na odcinku Lasocice -

Święciechowa w 

ramach zadania 

ograniczenie niskiej 

emisji na terenie 

Aglomeracji 

Leszczyńskiej 2 224 133,91  

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4799P 

na odcinku Kłoda – 

Tarnowa Łąka w 

ramach zadania 

ograniczenie niskiej 

emisji na terenie 

Aglomeracji 

Leszczyńskiej 2 662 689,43  

  6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 625 857,00 0,00 

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4777P 

na odcinku od 

Gronówka do Leszna 

w ramach zadania 

ograniczenie niskiej 

emisji na terenie 

Aglomeracji 

Leszczyńskiej 1 483 114,00  

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4772P 

na odcinku Lasocice -

Święciechowa w 

ramach zadania 

ograniczenie niskiej 

emisji na terenie 

Aglomeracji 

Leszczyńskiej 2 775 180,00  

   

Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż drogi 

powiatowej nr 4799P 

na odcinku Kłoda – 

Tarnowa Łąka w 

ramach zadania 

ograniczenie niskiej 

emisji na terenie 

Aglomeracji 

Leszczyńskiej 1 367 563,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 351 610,00 839 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6903



   

Zakup działek wzdłuż 

drogi powiatowej nr 

4791P  351 610,00  

   

Zakup ładowarki z 

osprzętem  480 000,00 

   

Zakup układarki 

poboczy  200 000,00 

   

Zakup piaskarko - 

solarki  159 900,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 7 500 391,00 0,00 

   

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3903P 

w zakresie budowy 

drogi dla rowerów na 

odcinku od Brenna w 

kierunku Włoszakowic 7 500 391,00  

Starostwo Powiatowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 100 000,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 100 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z 

budzetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

0,00 100 000,00 

   

Dofinansowanie dla 

spółek wodnych lub 

ich związków na zakup 

sprzętu niezbędnego do 

utrzymania wód i 

urządzeń wodnych na 

terenie powiatu 

leszczyńskiego 

 100 000,00 

600   Transport i łączność 17 639,00 1 538 598,25 

 60002  Infrastruktura kolejowa 17 639,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

17 639,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6903



zakupów 

inwestycyjnych 

   

Realizacja Projektu pn. 

"Rewitalizacja linii 

kolejowej nr 360 na 

odcinku Gostyń - 

Kąkolewo" w ramach 

Programu 

Uzupełniania Lokalnej 

i Regionalnej 

Infrastruktury 

Kolejowej - Kolej+ do 

2029 r. 

17 639,00 0,00 

 60014  

Drogi publiczne 

powiatowe 
0,00 11,86 

  6690 

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

0,00 11,86 

   

Zwrot 

niewykorzystanej 

części dofinansowania 

na zadanie 

„Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4806P 

w m. Włoszakowice 

(ul. Grotnicka)”   

 11,86 

 60016  

Drogi publiczne 

gminne 
0,00 1 538 586,39 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 1 538 586,39 

   

Pomoc finansowa dla 

Gminy Lipno na 

realizację zadania 

"Przebudowa drogi 

gminnej ul. 

Spółdzielcza w 

miejscowości Lipno" 

 1 038 586,39 

   

Pomoc finansowa dla 

Gminy Święciechowa 

na realizację zadania 

"Budowa drogi dla 

pieszych i rowerów od 

granic miasta Leszno 

do miejscowości 

 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6903



Lasocice" 

630   Turystyka 523 255,00 100 000,00 

 63003  

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 523 255,00 100 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 523 255,00 100 000,00 

   

Budowa rowerowego 

szlaku turystyczno-

edukacyjnego po 

Przemęckim Parku 

Krajobrazowym wraz z 

budową wieży 

widokowej nad 

Jeziorem Dominickim 523 255,00 0,00 

   

Budowa małej 

infrastruktury 

turystycznej przy 

powstającej wzdłuż 

drogi powiatowej nr 

3903P na odcinku 

Brenno - 

Włoszakowice drodze 

dla rowerów   100 000,00 

710   Działalność usługowa  0,00 20 000,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 20 000,00 

   

Zakup kserokopiarki na 

potrzeby PODGiK  20 000,00 

750   

Administracja 

publiczna 197 662,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 197 662,00 20 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  20 000,00 

   

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego  20 000,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 152 753,20 0,00 

   

Cyberbezpieczny 

Powiat Leszczyński 152 753,20  

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 44 908,80 0,00 

   

Cyberbezpieczny 

Powiat Leszczyński 44 908,80  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 1 075 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6903



 75404  

Komendy 

wojewódzkie Policji 0,00 320 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy na 

finansowanie i 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 0,00 320 000,00 

   

Dofinansowanie 

zakupu pojazdu w 

policyjnej wersji 

osobowy, 

nieoznakowany RD - 

VIDEO dla 

policjantów Komendy 

Miejskiej Policji w 

Lesznie   320 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 10 000,00 

  

6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  10 000,00 

   

Dofinansowanie dla 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w 

ramach "Programu 

wsparcia Ochotniczych 

Straży Pożarnych przez 

Powiat Leszczyński"  10 000,00 

 75415  

Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego  140 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  140 000,00 

   

Zakup łodzi motorowej 

dla Rejonowego 

Wodnego 

Ochotniczego 

Pogotowia 

Ratunkowego w 

Lesznie  140 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 305 500,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 305 500,00 

   

Zakup agregatu 

prądotwórczego na  125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6903



przyczepce 

   

Zakup pompy do wody 

zanieczyszczonej  10 500,00 

   

Zakup rębaka 

spalinowego  170 000,00 

 75478  

Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych   300 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych  300 000,00 

   

Pomoc finansowa dla 

Gminy Stronie Śląskie 

na odbudowę 

zniszczonej w wyniku 

powodzi infrastruktury  100 000,00 

   

Pomoc finansowa dla 

Gminy Lądek Zdrój na 

odbudowę zniszczonej 

w wyniku powodzi 

infrastruktury  100 000,00 

   

Pomoc finansowa dla 

Miasta Kłodzko na 

odbudowę zniszczonej 

w wyniku powodzi 

infrastruktury  100 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 

 75818  

Rezerwy ogólne i 

celowe  100 000,00 

  6800 

Rezerwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne  100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 384 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 384 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 384 000,00 

   

Zakup wyposażenia w 

postaci urządzenia do 

ultrasonografii 

wewnątrznaczyniowej, 

aparatu do oceny 

fizjologicznej krążenia 

wieńcowego, 

oprogramowania 

"Road Map" do 

angiografu, na 

wyposażenie pracowni 

hemodynamiki   384 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6903



Wojewódzkiego 

Szpitala 

Wielospecjalistycznego 

w Lesznie   

852   Pomoc społeczna 0,00 123 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 123 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 

   

Rozbudowa z 

przebudową 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Kąkolewie - 

dokumentacja 

projektowa  123 000,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  158 670,00 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami  158 670,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących 

w użytkowaniu 

jednostek budżetowych  158 670,00 

   

Rekonstrukcja 

elementów elewacji, 

zabytkowych oficyn 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - 

Wychowawczego im. 

F. Ratajczaka w 

Rydzynie - 

dokumentacja 

projektowa  158 670,00 

      

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie 

801   Oświata i wychowanie 567 000,00 0,00 

 80102  
Szkoły Podstawowe 

Specjalne 
567 000,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
567 000,00 0,00 

   

Zakup i montaż 

turbowentów w 

budynku szkolnym nr 1 

130 000,00  

   

Przebudowa 

mieszkania 

lokatorskiego (Willa) z 

przeznaczeniem na 

pomieszczenia 

dydaktyczne w 

Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - 

Wychowawczym w 

437 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6903



Rydzynie 

854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 7 075 801,52 115 000,00 

 85403  

Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 7 075 801,52 115 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 205 801,52 75 000,00 

   

Zakup i montaż 

klimatyzatorów w auli  

- budynek nr 8   75 000,00 

   

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-

Wychowawczego w 

Rydzynie poprzez 

przebudowę obiektów 

kompleksu sportowego  4 725 801,52  

   

Budowa systemu 

odprowadzania wód 

opadowych oraz 

rekonstrukcja elewacji 

w ramach zadania: 

Osuszenie i renowacja 

części murów 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - 

Wychowawczego im. 

F. Ratajczaka w 

Rydzynie 350 000,00  

   

Zakup i montaż 

turbowentów w 

budynkach oficyny 

wschodniej 130 000,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 40 000,00 

   

Zakup pieca 

konwekcyjno - 

parowego na bieżące 

potrzeby kuchni w 

Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - 

Wychowawczym w 

Rydzynie  40 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 1 870 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6903



   

Budowa systemu 

odprowadzania wód 

opadowych oraz 

rekonstrukcja elewacji 

w ramach zadania: 

Osuszenie i renowacja 

części murów 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - 

Wychowawczego im. 

F. Ratajczaka w 

Rydzynie 1 870 000,00 0,00 

      

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

710   Działalność usługowa 0,00 143 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 143 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 143 000,00 

   

Zakup samochodu 

osobowego na potrzeby 

Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego  143 000,00 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie 

852   Pomoc społeczna 0,00 199 998,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  199 998,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  199 998,00 

   

Zakup samochodu 

osobowego typu 

"mikrobus" 

dostosowanego do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych z 

przeznaczeniem dla 

Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 

Kąkolewie.  199 998,00 

   Razem: 40 005 616,27 5 785 166,25 

   

Ogółem wydatki 

majątkowe: 45 790 782,52 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6903


		2025-10-06T09:57:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




